（様式１８）
　　年　　月　　日

福岡県知事　殿

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者役職・氏名

福岡県知事賞の交付について

　　　年　　月　　日付　　　第　　　号にて交付を受けた福岡県知事賞の受賞者への交付について、下記のとおり執り行いましたので報告します。

記

１　事業名称

２　表彰式実施日　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　交付方法　※受賞者複数の場合は受賞者ごとに記載
　（受賞者氏名　　　　　　　　　　　　　　）
　　下記のいずれかに☑を付け４の添付書類を提出してください。
□本人が表彰式に出席して交付
□本人の命を受けた代理人が表彰式に出席して交付
□表彰式に欠席したため、本人宛に郵送（郵送日　　　年　　月　　日）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　添付書類
本人もしくは代理人に賞状を交付したときは下記のいずれかを添付してください。
□受領書 ※様式任意
□授賞式の写真（本人又は代理人と賞状が撮影された写真）
□スポーツ大会等の競技結果
本人宛に郵送したときは下記の書類を添付してください。
□送付票の写し

　　※受領書については下記記載も可

受　領　書
「事業名称（部門名）　　　　　　　　」における、県知事賞の交付を受けました。

　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]氏名（本名で記載）

住所（番地まで記載）